DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOLOGIA DA CONSERVAÇÃO
NA CAATINGA: PRÁTICAS DIDÁTICAS SOBRE A FAUNA LOCAL VOLTADAS PARA
ALUNOS DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR LORDÃO, PICUÍ-PB. de autoria de
JACKSON EMANUEL SANTOS, VALDECLÉIA GOMES DA SILVA, ELIANE SOARES DA
SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21422

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/21422